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dotyczy: postepowania INW-P-Z/0014/2022 o wykonanie zadania pn.: ,Dostawa i wdrozenie systemu do

zdalnego odczytu wodomierzy z wykorzystaniem technologii radiowej w infrastrukturze LoRaWAN"

Odpowiedzi na pytania z dnia 01.06.2022 r.

Pytanie 1
W zwigzku z krotkim czasem na przygotowanie i wysfanie oferty, zwracamy sie z proshg o mozliwosé

przefozenia postepowania na dzien 14.06.2022r.

QOdpowiedz nr 1

Zamawiajacy wydtuza termin na skiadanie ofert do dnia 10.06.2022r. do godz. 10.00.

Pytanie 2
Zgodnie z par 7 pkt 1 wzoru umowy, Zamawiajgcy Zzgda, aby gwarancja na urzgdzenia wynosita 5 lub 10 lat

i uzalezniona byta od konfiguracji naktadki. Jezeli Zamawiajgcy dla swoich produkidw umozliwia transmisje
danych raz na dobe czy to oznacza, Ze ma przyjac¢ gwarancje ha nakfadki minimum 5 lat? Kto decyduje jaka
ma byé konfiguracja transmisji danych w naktadkach? PowyZzszy punkt ma réwniez wplyw na zapisy

zwigzane z zabezpieczeniem nalezytego wykonania umowy para 10 pkt 31 4?

Odpowiedz nr 2

Gwarancja na nakfadki ma wynosi¢ minimum 5 lat i nie bedzie uzalezniona od ich konfiguracii.

Pytanie 3

Par 7 pkt 1 a) i b) wzoru umowy, okresla bieg gwarancji oraz jej rozpoczecie uzalezniony od dokonanego
odczytu, przy czym Wykonawca nie ma wplywu na termin montazu. W zwigzku z powyZzszym aby ograniczy¢
btedy w interpretacji punktu 1 par 7 i go uracjonalnic, prosimy o zmiane punktu 1 w paragrafie 7 w nastepujgcy
sposob; Wykonawca udziela Zamawiajgcemu gwarancji w zakresie przedmiotu umowy na okres minimum 5

lat, liczgc od dnia podpisania protokofu odbioru w tym protokotow odbijoru dostaw urzadzen?

Odpowiedz nr 3

Wykonawca udzieli Zamawiajgcemu gwarancji w zakresie przedmiotu umowy na okres min. 5 lat, liczgc od

dnia podpisania protokotu odbioru.
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Pytanie 4
Dotyczy paragrafu 7, punkt 6, Naprawa reklamowanych przez Zamawiajgcego nakfadek moze odby¢ sie

dopiero po ofrzymaniu przestanych przez Zamawiajgcego nakfadek, na co Wykonawca nie ma wplywu,
zwracamy sie z proshg o zmiane zapisu ,w ciagu 14 dni od dnia zgfoszenia uszkodzenia do Wykonawcy” na:
W ciggu 14 dni od dnia dostawy nakfadek do Wykonawcy?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy informuje iz termin 14 dni bedzie liczony od dnia wysytki wadliwej naktadki do Wykonawcy.

Pytanie 5 .
W zwigzku z faktem, ze Zamawiajgcy nie definiuje ,cbszaru podlegajgcemu odbiorowi” zgodnie z

paragrafem 6, punkt 6 wzoru umowy oraz z uwagi, ze Zamawiafjgcy samodzielnie i zgodnie z
wlasnym harmonogramem i zasobami dokonuje montazy nakfadek i koncentratorow LoRa WAN,
Wykonawca nie moze gwarantowac¢ wymaganych w punkcie Ill. 3. 32) SIWZ oraz w paragrafie 6,
punkt 7 wzoru umowy, prosimy o wykreslenie zapiséw zobowigzujgcych Wykonawce za
skutecznosé 95% prawidfowych odezytow.

Proponuje zastosowanie skutecznosci trzydniowg odczytow na poziomie min 90%.

W przypadku nie osiggniecia 95% skutecznosci KPI, Zamawiajgcy zleci Wykonawcy osobnym

zleceniem podjecie dziatart majacych na celu osiggniecie wymaganej efektywnosci odczytow.?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajgcy dopuszcza skutecznosé odczytu minimum 90%.

Pytanie 6
W nawigzaniu do punktu lll. 3. 27) Czy zamawiajgcy dopuszcza aby Wykonawca podnidst klase wszystkich

dostarczanych naktfadek, bez rozrézniania miejsca ich montazu do klasy IP68? Czy zamawiajacy dopuszcza

zastosowanie nakiadek z baterig niewymienng?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie naktadek klasy IP68 oraz z baterig niewymienialng .
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